PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS
RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 – BAIRRO CENTRO

ARINOS-MG CEP – 38.680.000.
e-mail: licitacao@arinos.mg.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL E

CHAMADA PUBLICA

Considerando, o Disposto no Decreto Municipal nº 2332 de 24 de fevereiro de

2022, que dispõe sobre ponto facultativo. A Pregoeira oficial e equipe de apoio, da

Prefeitura Municipal de Arinos, torna público aos interessados, que o Pregão

Presencial  Nº 005/2022, com abertura prevista para o dia  02 de   Março de 2022,

as 09h00min, cujo objeto é “aquisição de material de expediente,” fica

PRORROGADO, para o dia 08 de março de 2022 às 09h00min.  E a Chamada

Publica 001/2022- Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar,

marcada para dia 28 de fevereiros de 2022 as 09h00min, fica PRORROGADO,

para o dia 07 de março de 2022 as 09h00min.

Arinos, 24 de fevereiro de 2022.

Luana da Silva Ferreira

Pregoeira